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Cena wycieczek dwudniowych zawiera:  transport autokarem z Lublina,nocleg ze śniadaniem, koszty 
przewodników lokalnych, opiekę pilota, ubezpieczenie NNW i bilety wstępu do zwiedzanych obiektów.

Przez Roztocze
Zwierzyniec, Górecko Kość., Susiec, Krasnobród, Zamość
1 dzień: Zwierzyniec: spacer ścieżką przyrodniczą nad stawy „Echo”, Ośrodek Dydaktyczno - Muzealny 
RPN, kościółek „Na Wyspie”; Górecko Kościelne: drewniany kościół barokowy, kapliczka „ Na wodzie”, 
pomnikowe drzewa; Hamernia: rez. „Czartowe Pole”; spacer na trasie: Susiec – dolina rzeki Jeleń - rez. 
„Szumy” na Tanwi 
2 dzień: Krasnobród: spacer do rezerwatu „Św. Roch”, zespół klasztorny (Muzeum Wsi Krasnobrodzkiej, 
Kalwaria Krasnobrodzka, ptaszarnia), kapliczka „Na wodzie”, spacer na Chełmową Górę lub na basztę 
widokową; Zamość: spacer po Starym Mieście, katedra

Cena od: 125 zł

Nie ma jak Lwów
Zamość, Krasnobród, Lwów
1 dzień: Zamość: Rynek, Ratusz, Katedra, Fortyfikacje; Krasnobród: kapliczka „Na wodzie”, Muzeum Wsi 
Krasnobrodzkiej, bazylika, spacer do rezerwatu „Św. Roch”, ognisko i karaoke.
2 dzień: Lwów: Wysoki Zamek, sobór św. Jura, Arsenał, Cerkiew Wołoska, Wieża Korniaktowska, kościół 
Dominikanów, Apteka – muzeum, pomnik A. Mickiewicza, Katedra Łacińska, Kaplica Boimów, Ratusz, 
Kamienica Sobieskich, Teatr Polski, Cmentarz Łyczakowski i Cmentarz Orląt Lwowskich.

Cena od: 145 zł

Sandomierz - „BIZONLANDIA” 
Sandomierz, Góry Pieprzowe, Koprzywnica, Kurozwęki, Szydłów
1 dzień: Sandomierz: podziemna trasa turystyczna, kościół św. Jakuba, Katedra, Ratusz, Brama Opatow-
ska; Góry Pieprzowe: spacer po rezerwacie.
2 dzień: Koprzywnica: romański zespół klasztorno – kościelny z XIII w.; Kurozwęki: zespół pałacowo-par-
kowy, hodowla bizonów, przejażdżka „wozem westernowym”, mini ZOO, ognisko (plac zabaw dla dzieci) 
- Uwaga: możliwość przejażdżki konnej lub na wielbłądzie;  Szydłów („Polskie Carcassone”): mury obronne, 
Brama Krakowska, synagoga.
Możliwość zwiedzania również ruin zamku Krzyżtopór w Ujeździe.

Cena od: 155 zł

W ycieczki dwudniowe
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Wyprawa w najstarsze góry polski
Góry Świętokrzyskie
1 dzień: Zwiedzanie Krzemionek Opatowskich, Muzeum Hutnictwa w Nowej Słupi, Klasztoru na Św. 
Krzyżu, Zamku w Chęcinach. 
2 dzień: Zwiedzanie Jaskini Raj. Dodatkowo proponujemy: zabawę w krytej pływalni ”Perła” w Nowinach - 
lub pobyt w Bałtowskim Parku Jurajskim. 

Cena od: 165 zł

Szlaki Bieszczadzkiego Parku Narodowego
Sanok, Solina, Pętla Bieszczadzka
1 dzień: Sanok - skansen etnograficznego. Solina - zapora wodna oraz rejs spacerowy po Jeziorze 
Solińskim.
2 dzień: Pętla Bieszczadzka – Ustrzyki Dolne, Czarna, Ustrzyki Górne. Spacer po szlaku na Połoninę 
Wetlińską. 

Cena od: 180 zł

Kopernik i smaczne pierniki
Toruń 
1 dzień: Toruń - założenia miejskie, kościoły, ruiny zamku. Muzeum Piernika - pokaz i własnoręczne 
wypiekanie pierników. Zwiedzanie fortu IV. Nocleg w forcie pruskim z XIX wieku.
2 dzień: Toruń - Zwiedzanie Muzeum Mikołaja Kopernika. Obserwatorium astronomiczne z 32 m radiote-
leskopem w Piwnicach. Seans w nowoczesnym planetarium w Toruniu. Dodatkowo proponujemy: rejs po 
Wiśle lub wizytę w JURA PARK w Solcu Kujawskim.

Cena od: 185 zł

Szlak Orlich Gniazd
Ogrodzieniec, Pustynia Błędowska, Pieskowa Skała, Ojców
1 dzień: Ruiny zamku w Ogrodzieńcu, Mirowie i Bobolicach. Rezerwat Góra Zborów – jeden z najpiękniej-
szych obszarów Jury.
2 dzień: Pustynia Błędowska – jedyna w Polsce miniatura pustyni. Pieskowa Skała –zamkek rycerski. Oj-
cowski Park Narodowy - Maczuga Herkulesa, Jaskinia Łokietka. Ojców – ruiny zamku, Kaplica na Wodzie.

Cena od: 175 zł

Szlak Piastowski
Kruszwica, Biskupin, Gniezno, Ostrów Lednicki
1 dzień: Kruszwica – Mysia Wieża, kolegiata. Biskupin - rezerwat Archeologiczny. Lekcja muzealna – lepie-
nie naczyń, wyrób paciorków, życie codzienne mieszkańców Biskupina.
Dodatkowo proponujemy rejs statkiem ”Diabeł Wenecki” (ok. 6zł)
2 dzień: Gniezno – zwiedzanie miasta, katedra Gnieździńska i Muzeum Początków Państwa Polskiego. 
Przeprawa promem na Ostrów Legnicki oraz wizyta w Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy. 

Cena od: 195 zł
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Szlak Krzyżacki - z noclegiem na zamku 
Kwidzyń, Gniew, Malbork
1 dzień: Zamek w Kwidzynie. Zamek w Gniewie - zwiedzanie zamku. Ognisko z kiełbaskami.  Spotkanie z 
duchem na zamku w Gniewie. Nocleg na zamku w Gniewie.
2 dzień: Zamek w Malborku – zwiedzanie zamku, lekcja z historii. Pola Grunwaldzkie z Muzeum Bitwy 
Grunwaldzkiej i Pomnikiem Zwycięstwa Grunwaldzkiego.

Cena od: 220 zł

Stołeczne Królewskie Miasto Kraków
Kraków, Wieliczka
1 dzień: Kraków - Stare Miasto, Rynek Główny, Sukiennice, Kościół Mariacki, Barbakan. Zamek Królewski 
na Wawelu: Katedra, Dzwon Zygmunta, Krypty Królewskie.
2 dzień: Wieliczka - zwiedzanie Kopalni Soli.

Cena od: 185 zł

Proponujemy nowe i ciekawe propozycje zwiedzania dla tych, którzy byli już w Krako-
wie wiele razy lub chcieliby zamienić program podstawowy.
 
- Śladami Jana Pawła II (Historia 40-letniego pobytu Karola Wojtyły w Krakowie)
- Karol - człowiek, który został Papieżem (Miejsca związane z filmem o Karolu Wojtyle)
- Szlak legend krakowskich (dla najmłodszych) 
- Szlakiem słynnych krakowian
- Zielony Kraków (kopce, parki, ZOO, Ogród Botaniczny)
- Szlakiem kultury i sztuki – od gotyku do secesji 
- Miejsce Pamięci i Muzeum Auschwitz-Birkenau 
w Oświęcimiu
- Kazimierz - Szlakiem historii i kultury żydowskiej
- Rejsy statkiem po Wiśle
- Park Wodny z kompleksem basenów i zjeżdżalni.

Kraków z Parkiem Wodnym oraz zabawa i nocleg w Kopalni Soli w Bochni
Bochnia, Kraków
1 dzień: Bochnia - zjazd do kopalni soli. Zwiedzanie podziemnej trasy turystycznej, przejażdżka podziemną 
kolejką, wieczorne rozgrywki w podziemnej sali gimnastycznej. Nocleg w zabytkowej kopalni soli 273 m pod 
ziemią w Bochni. Dodatkowo proponujemy spływ łodzią w solnych podziemiach.
2 dzień: Kraków - spacer po Krakowskiej Starówce. Pobyt w Parku Wodnym z kompleksem basenów i 
zjeżdżalni.

Cena od: 225 zł


